
ESTADO DEL TIEMPO PARA HOY LUNES 25 DE AGOSTO DE 2014 

Estación Carmen Emilia 
Temperatura Máxima: 39,39°C 

Temperatura Mínima: 28,83°C 

Precipitación Acumulada 

Estación Los Micos  0,0 mm 

Estación San Bartolo  0,0 mm 

Estación El Vergel  0,0 mm 

Estación el Guayabo  0,0 mm 

Estación Carmen Emilia 0,0 mm 

Estación Carmen Emilia: Temperatura: 30,33°C  / Hora: 07:51:41 

Estación El Guayabo 
Caudal del Río Las Ceibas: 3,97 m3/sg  

Nivel: 50,97 cm 
Hora: 07:51:52 

Lunes 25 de Agosto de 2014 / Temp Máx: 31 ºC / Temp Mín: 23 ºC 

MAÑANA 

Lluvias en diferentes sectores 

TARDE NOCHE 

Lluvias en diferentes sectores 

El nivel de Las Ceibas permanece estable, un sistema de baja presión 

del norte de la Amazonia modera el clima de la región generando 

precipitaciones todo el día.  

Lluvias en diferentes sectores 

0

10

20

30

40

T
em

p
er

a
tu

ra
 (°

C
) 

Hora 

El Guayabo 


